BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 14.11.2012, um 16:00 Uhr, findet eine öffentliche Sitzung der Verbandsversammlung des Forstverbandes Obere Kyll der Forstverband Obere Kyll, in Jünkerath, im Sitzungssaal Feuerwehrhaus, statt.

Jünkerath, 05.11.2012 Forstverband Obere Kyll gez.: Diane Schmitz Ortsbürgermeister

TAGESORDNUNG

öffentliche Sitzung

- 1. Mitteilungen
- 2. Neufassung der Verbandsordnung für den Forstverband Obere Kyll
- 3. Haushaltssatzung und Haushaltsplan für die Jahre 2013 und 2014 Beratung und Beschlussfassung
- 4. Anfragen, Wünsche